
 
Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2022-2029 
ZP. 271. 10. 2024                                                        Łazy, dnia 15.07.2024r. 
Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) Zamawiający informuje,                   
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. : Utworzenie nowych instytucji opieki nad dziećmi 
do lat 3 polegające na przebudowie i adaptacji pomieszczeń na potrzeby Żłobka 
Miejskiego w Łazach. 
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00383730 z dnia 26.06.2024 r.  
 
Zamawiający dokonuje podziału zadania: 
Zadanie nr 1 - Adaptacja części pomieszczeń znajdujących się w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 3  w Łazach, przy ul. Rtm. Witolda Pileckiego 14 na potrzeby Żłobka 
Miejskiego  w Łazach dz. nr ew. 402,403.  

 
Zadanie nr 2 - Adaptacja pomieszczenia w Przedszkolu nr 1 przy ul. Topolowej 9   w Łazach  
na potrzeby Żłobka Miejskiego w Łazach dz. nr ew. 860/157.  
 
 
do terminu składania  tj. 15.07.2024r. do godz. 09:00  wpłynęły: 3 (trzy) oferty 
przetargowych na zdanie nr 1 oraz 3 (trzy) oferty przetargowych na zdanie nr 2 .    
 
 

1. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 wraz z cenami brutto 
zawiera poniższa tabela.  

 

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

 

1 EL-LAN Anna Kańtoch ul. Sobieskiego 245b/1, 42-580 
Wojkowice 

989 285,20 

2 Contimi Sp. z o.o., Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice 1 301 068,33 

3 ALVIC INVESTMENT S.C.MONIKA MAMAK, KAROL MAMAK  
44-337 Jastrzębie Zdrój ul. Libowiec 31 A 

799 261,54 

 

 



 
Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2022-2029 
 

2. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 wraz z cenami brutto 
zawiera poniższa tabela.  

 

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

 

1 EL-LAN Anna Kańtoch ul. Sobieskiego 245b/1, 42-580 
Wojkowice 

160 208,79 

2 Contimi Sp. z o.o., Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice 202 467,45 

3 ALVIC INVESTMENT S.C.MONIKA MAMAK, KAROL MAMAK  
44-337 Jastrzębie Zdrój ul. Libowiec 31 A 

135 684,79 

 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/tenders/ocds-148610-85272608-339a-11ef-acf6-4e696a6d8c25    ; https://bip.umlazy.finn.pl/ 

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-85272608-339a-11ef-acf6-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-85272608-339a-11ef-acf6-4e696a6d8c25
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-07-15T10:57:31+0200




